

Årsredovisning

Fergas Airblaster AB

Org.nr 556072-1267

Räkenskapsår 2021-04-01 - 2022-03-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fergas Airblaster AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den *24 maj 2022*

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Linköping den *24 maj 2022*



Rikard Wallman

Årsredovisning

Fergas Airblaster AB

Org.nr 556072-1267

Räkenskapsår 2021-04-01 - 2022-03-31

Fergas Airblaster AB
556072-1267

2022081700119

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31

Styrelsen och verkställande direktören för Fergas Airblaster AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i svenska kronor (SEK).
Styrelsens säte finns i Linköping.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Information om verksamheten

Fergas Airblaster är en av flera tillverkningsenheter inom Fergas Group och har sitt säte i Linköping. Fergas Group har produktionsenheter i Sverige, Kina, USA och Italien samt säljkontor i USA, Brasilien och Indien. Koncernen omsätter cirka 300 MSEK och har ca 250 anställda globalt. Företaget utvecklar, producerar och säljer fläktar och fläktsystem till en lång rad olika applikationer såsom t.ex. ventilation och uppvärmning, vitvaror, bilindustrin m.m. under devisen "Your Global Partner in Air Moving Solutions".

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång

Försäljningen för verksamhetsåret 1 april 2021 – 31 mars 2022 har uppgått till 18,4 mkr (21,2 mkr). Rörelseresultatet uppgick till 2,9 mkr (-0,8 mkr). I och med att företagets huvudförsäljning sker till fordonsindustri har den påverkats negativt av pandemi och brist på insatsvaror. Det är anledning till minskad försäljning jämfört med föregående år.

Företagets rörelseresultat har kraftigt förbättrats. Företagsledningen har sjösatt en plan för ökad lönsamhet som har gett högre effekt än förväntat vilket har bidragit till den enastående resultatförbättring som skett.

Företaget har påbörjat en resa mot 2025 - 2026 med målsättningen om en ökad försäljning och lönsamhet och där tillverkningsprocesserna skall förbättras jämfört med tidigare.

Ägarförhållanden

Företaget ingår i en koncern i vilket Fergas Group AB med säte i Linköping, org.nr 556696-1941 är moderföretag, vilket i sin tur ingår i en koncern där Walinov AB med säte i Linköping, org.nr 556543-4296 är moderföretag.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	18 184	20 294	25 382	23 025
Resultat efter finansiella poster	2 911	-672	1 958	145
Balansomslutning	6 584	8 139	9 829	14 424
Soliditet (%)	71%	60%	55%	94%
Antal anställda	0	0	0	0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserat resultat	Arets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	3 240 000	499 000	338 507	100 005	4 177 512
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			100 005	-100 005	
Lämnad utdelning					0
Årets resultat				584	584
Belopp vid årets utgång	3 240 000	499 000	438 512	584	4 178 096

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

Balanserad vinst	438 512
Årets vinst	584
	439 096
I ny räkning överföres	439 096
	439 096

Resultaträkning

	Not	2021-04-01 -2022-03-31	2020-04-01 -2021-03-31
Nettoomsättning		18 184 000	20 294 217
Övriga rörelseintäkter		232 267	949 627
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 416 267	21 243 844
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-14 219 405	-19 789 798
Övriga externa kostnader		-897 474	-1 354 215
Övriga rörelsekostnader		-388 242	-852 010
Summa rörelsekostnader		-15 505 121	-21 996 023
Rörelseresultat	1	2 911 146	-752 179
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	79 800
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
Summa finansiella poster		0	79 800
Resultat efter finansiella poster		2 911 146	-672 379
Bokslutsdispositioner	2	-2 905 000	809 100
Summa bokslutsdispositioner		-2 905 000	809 100
Resultat före skatt		6 146	136 721
Skatt på årets resultat		-5 562	-36 716
Årets resultat		584	100 005

Fergas Airblaster AB
556072-1267

2022081700122

Balansräkning

	Not	2022-03-31	2021-03-31
TILLGÅNGAR			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 125 978	4 073 052
Fordringar hos koncernföretag		3 137 777	3 525 381
Övriga fordringar		319 858	540 940
		6 583 613	8 139 373
<i>Kassa och bank</i>	4	0	0
Summa omsättningstillgångar		6 583 613	8 139 373
SUMMA TILLGÅNGAR		6 583 613	8 139 373

Fergas Airblaster AB
556072-1267

2022081700123

Balansräkning

	Not	2022-03-31	2021-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		3 240 000	3 240 000
Reservfond		499 000	499 000
		3 739 000	3 739 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		438 512	338 507
Årets resultat		584	100 005
		439 096	438 512
Summa eget kapital		4 178 096	4 177 512
Obeskattade reserver	3	635 700	907 700
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	80 213
Skulder till koncernföretag		1 742 313	2 877 709
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 504	96 239
Summa kortfristiga skulder		1 769 817	3 054 161
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 583 613	8 139 373

Fergas Airblaster AB
556072-1267

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar, skulder och avsättningar

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade.

Övriga tillgångar, skulder samt avsättningar har värderats till anskaffningsvärden om annat ej anges.

Omräkning av utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för inenvarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Fergas Airblaster AB
556072-1267

Not 1 Anställda och personalkostnader

	2022-03-31	2021-03-31
Medelantal anställda under räkenskapsåret	0	0

Bolaget har ej haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Not 2 Bokslutsdispositioner

	2022-03-31	2021-03-31
Avsättning till periodiseringsfond	0	-56 000
Återföring av periodiseringsfond	272 000	865 100
Lämnat koncernbidrag	-3 177 000	0
	-2 905 000	809 100

Not 3 Periodiseringsfonder

	2022-03-31	2021-03-31
Periodiseringsfond avsatt 2016	0	272 000
Periodiseringsfond avsatt 2017	509 300	509 300
Periodiseringsfond avsatt 2018	33 400	33 400
Periodiseringsfond avsatt 2019	37 000	37 000
Periodiseringsfond avsatt 2021	56 000	56 000
	635 700	907 700

Not 4 Checkräkningskredit

I posten likvida medel redovisas behållningen på bolagets konton. Från och med föregående år finns en cashpool där huvudägaren är Fergas Group AB. Fordingar och skulder inom koncernens cashpool redovisas som kortfristiga mellanhavanden till koncernbolag.

Not 5 Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner och skatt.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

2022081700126

Fergas Airblaster AB
556072-1267

Linköping med datering enligt digital signering

Rikard Wallman
Verkställande direktör

Magnus Pettersson

Min revisionsberättelse har lämnats med datering enligt digital signering

Clas Tegidius
Auktoriserad revisor

2022081700127

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Rikard Bo Johan Wallman

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19750604xxxx

IP: 194.0.xxx.xxx

2022-05-24 06:51:28 UTC



Sven Åke Magnus Pettersson

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19650421xxxx

IP: 194.0.xxx.xxx

2022-05-24 06:52:32 UTC



CLAS TEGIDIUS

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: 19660925xxxx

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-05-24 08:09:46 UTC



Penneo dokumentnyckel: E65LF-HAN4P-FYOOV-GVAGE-IO0LX-BQY0Q

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.



Building a better
working world

2022081700128
